
1 

 

Obec Kocurany 

 
 

 

Všeobecne  záväzné   nariadenie 

 

č. 98/2023 
ktorým sa zrušuje   

Všeobecne záväzné nariadenie č. 97/2022 o určení výšky finančných prostriedkov 
určených na mzdy a prevádzku na žiaka základnej umeleckej školy,  dieťa materskej 

školy a žiaka školského zariadenia v obci Kocurany 

 

 

Návrh VZN:    -     vyvesený na úradnej tabuli obce  dňa :  30.11.2023 

zverejnený na elektronickej úradnej tabuli obce dňa: 30.11.2023 

zverejnený na internetovej adrese obce  dňa : 30.11.2023 

                           

Lehota na predloženie pripomienok k návrhu VZN do(včítane): 11.12.2023 

 

Doručené pripomienky (počet) :  
 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa: 
Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN doručené poslancom dňa:  
 

 

VZN schválené Obecným zastupiteľstvom v  Kocuranoch dňa 15.12.2023 pod číslom.................. 

 

 

VZN  vyvesené na úradnej tabuli obce  dňa :  

VZN zverejnené na elektronickej úradnej tabuli obce dňa:   

VZN zverejnené na internetovej adrese obce  dňa :  

 

 

VZN nadobúda účinnosť dňom 1.1.2024 
 

 

 
úradná pečiatka  
s erbom obce  

 

 

   

      za obec :  

 



2 

 

Obecné zastupiteľstvo Kocurany v súlade s § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov a podľa § 6 ods. 12 písm. c) zákona č. 596/2003 Z.z. 
o štátnej správe v školstve a školskej samospráve a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
vydáva toto: 

 

NÁVRH 

 
Všeobecné záväzné nariadenie č. 98/2023, 

 ktorým sa zrušuje   

Všeobecne záväzné nariadenie č. 97/2022 o určení výšky finančných prostriedkov 
určených na mzdy a prevádzku na žiaka základnej umeleckej školy,  dieťa materskej 

školy a žiaka školského zariadenia v obci Kocurany 

 

 

Obecné  zastupiteľstvo sa na základe ustanovenia § 11 ods. 4 písm. g) zákona  č. 369/1990 Zb. 
o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na tomto všeobecne záväznom 
nariadení :  

 

Článok 1 

 

Týmto všeobecne záväzným nariadením obce  a sa zrušuje  všeobecne záväzné nariadenie č. 
97/2022 o určení výšky finančných prostriedkov určených na mzdy a prevádzku na žiaka 
základnej umeleckej školy,  dieťa materskej školy a žiaka školského zariadenia v obci 

Kocurany. 

 

Článok 2 

Záverečné ustanovenie 
 

1. Všeobecne záväzné nariadenie č. 98/2023 o zrušení všeobecné záväzné nariadenia č. 97/2022 

o určení výšky finančných prostriedkov určených na mzdy a prevádzku na žiaka základnej 
umeleckej školy,  dieťa materskej školy a školského zariadenia v obci Kocurany, bolo 

schválené obecným  zastupiteľstvom v Kocuranoch Uznesením č. 766/2/2022 dňa 14.12.2022. 

  

2. Všeobecne záväzné nariadenie č. 98/2023 o zrušení všeobecné záväzné nariadenia č. 97/2022 
o určení výšky finančných prostriedkov určených na mzdy a prevádzku na žiaka základnej 
umeleckej školy,  dieťa materskej školy a školského zariadenia v obci Kocurany, nadobúda 
účinnosť 15. dňom od vyvesenia na úradnej tabuli obce. 

 

 

 

 

                                                                                                         .........................................                                      

Ing. Vojtech Čičmanec v.r. 

        starosta obce 

 


